
Nota informacyjna Komisji na podstawie art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na 

terenie Wspólnoty 

Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych 
zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej 

(Tekst mający znaczenie dla EOG) 

(2020/C 274/06)                                                              

Państwo członkowskie Zjednoczone Królestwo (1) 

Trasa Mainland (Kirkwall), Orkady – wyspy Papa Westray, North Ronaldsay, Wes
tray, Sanday, Stronsay i Eday 

Okres obowiązywania umowy od 1 kwietnia 2021 r. do 31 marca 2025 r. 

Termin składania wniosków i ofert 20 października 2020 r. 

Adres, pod którym udostępnia się tekst za
proszenia do składania ofert oraz wszelkie 
niezbędne informacje lub dokumentację do
tyczące przetargu publicznego i obowiązku 
użyteczności publicznej 

Orkney Islands Council 
Council Offices 
School Place 
Kirkwall 
KW15 1NY 
ZJEDNOCZONE KRÓLESTWO 

For the attention of: Ms Rosemary Colsell 
Procurement Manager 
E-mail: procurement@orkney.gov.uk. Informacje dostępne są również na 
poniższym portalu reklamowym. 

www.publiccontractsscotland.gov.uk   

(1) Zgodnie z Umową o wystąpieniu Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej z Unii Europejskiej i Europejskiej 
Wspólnoty Energii Atomowej (Dz.U. L 29 z 31.1.2020, s. 7) („umowa o wystąpieniu”), rozporządzenie (WE) nr 1008/2008 ma zasto
sowanie do Zjednoczonego Królestwa i w Zjednoczonym Królestwie w okresie przejściowym i wywołuje takie same skutki prawne jak 
w Unii i jej państwach członkowskich. 

PL Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C 274/6                                                                                                                                          19.8.2020   


	Nota informacyjna Komisji na podstawie art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na terenie Wspólnoty Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej (Tekst mający znaczenie dla EOG) 2020/C 274/06

